YB3E80～355 系列超高效率隔爆型
三相异步电动机
产 品 样 本
代号  0AP.138.0135
南阳防爆集团股份有限公司
2010 年 12 月
 -  2  -
目    录

拉伸的形式,与机座配合达到了理想的通风及低噪声水平,同时与机座散热片
分布特点相得益彰,外形效果美观。
4 型号说明
4.1 电动机防爆标志代表意义
Ex d  ⅡB  T4
               标志（防爆）                       温度组别（T4）
电气设备防爆型式（隔爆型）                     电气设备类别级别（Ⅱ类B级）
4.2 电动机型号代表意义：
 Y  B  3E –  315   L1   -  2 W
    异步电动机                                        特殊环境代号
        隔爆型                                        电动机极数
   3次设计高效 率                                    铁心长度代号
机座中心高（mm）                                      机座长度代号
4.3  电动机使用环境条件
 4.3.1 电动机使用电气条件
 额定电压：380、660、380/660V。
 额定频率：50Hz。
 -  6  -
 定额：连续工作制 S1。
4.3.2 电动机使用环境条件
  海拔不超过 1000m，环境空气温度随季节而变化，为-15～+40℃的户内环境。
 YB3E 为基本型，适用于户内环境。
 YB3E-W 适用于户外型环境。
 YB3E-TH 适用于户内湿热带型环境。
 YB3E-THW 适用于户外湿热带型环境。
 YB3E-TA 适用于户内干热带型环境。
 YB3E-TAW 适用于户外干热带型环境。
 YB3E-T 适用于户内热带型环境。
 YB3E-TW 适用于户外热带型环境。
 YB3E-WF1 适用于户外中等腐蚀的环境。
 -  7  -
5 技术数据
电动机电气性能参数见表 4，振动见表 5。
表 4